
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

12 5 7

252 4 9

18:6 18:6 18:6

2
7
13
19

22 4
10
15
20

25 6
11
17
21

Auszeit

Ende
11:42

B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

18 19 7

1411 17

2:13 2:13

╳
4
8
13

1
5
9
14

2
6
10

Auszeit

6:17

S
A
T
Z

2

Start
11:45

B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

17 19 11

207 18

3:4 4:11

15:19
0
4
7
12

19 3
5
9
15

20 3
6
12
16

Auszeit

6:15
20:24

Ende
12:10

A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

7 12 5

259 2 4

16:7 16:7 16:7

20:2020:2020:20
╳
6
11
16

19
25

1
8
12
17

20 4
9
15
18

23
Auszeit

20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU13
Frauen

B  TSC Gievenbeck vs. SC Union Lüdinghausen II A

Spiel 30 13.12.2025 11:00 Uhr

Sporthalle im Sportpark Senden
(neue Halle)

48308 Senden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSC Gievenb… 6/6

7 Zarbock, Nele X
9 Oeckinghaus, Sarah

11 Kuß, Lotta X
17 Steimer, Toni X

18 Schnieders, Lotta X
19 Laumann, Mara X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SC Union Lü… 6/6

2 Zielonka, Thea X

4 Boll, Laura X
5 Weiner, Klara X
7 Geiping, Lotta X
9 Uellenberg, Rieke X

12 Majorczyk, Mia X

A  Libero

A  Offizielle

T Domanik, Niklas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSC Gievenb… SC Union Lü… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 14 1 42 25 1 3 0
2 3 0 20 2 25 25 1 6 1

3

3 5 0 34 67 50 2 9 1
Start: 11:00 Ende: 12:10 Dauer: 1:10

Sieger: SC Union Lüdinghausen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Niebuhr, Ella 1

2 Kajat, Marie 2

Schr. Bentler , Helene
Assist. Schulze Höping, Henrike

Dokument erstellt: 13.12.2025 12:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


