



Oberliga 4 wU13

Frauen

© TSC Gievenbeck vs. SC Union Lüdinghausen II

Spiel 30

13.12.2025 11:00 Uhr

Sporthalle im Sportpark Senden
(neue Halle)
48308 Senden



Aufstellung		Aufschlagfolge						S		Ende 11:42						R					
		Start 11:00			(A) SC Union Lü...					Ende 11:42			(B) TSC Gievenb...								
Aufstellung	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	Auswechselspieler		12	5	7				25		18	19	7				14				
Auswechselspieler	Spielernr.		2	4	9						11	17									
	Spielstand		18:6	18:6	18:6						2:13	2:13									
Aufschlagrunden		1.	5.						Auszeit		X	1	2				Auszeit				
		2.	22	4	25	6					4	5	6								
		3.	6.								8	9	10				6:17				
		3.	7.								13	14									
		4.	8.														Auszeit				
		19	20	21																	
S	A	T	Z	Start 11:45		(B) TSC Gievenb...						S		Ende 12:10		(A) SC Union Lü...				R	
				I	II	III	IV	V	VI		Punkte	20		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
S	A	T	Z	17	19	11								7	12	5				25	
						7	(18)							(9)	(2)	(4)					
S	A	T	Z			3:4	4:11							16:7	16:7	16:7					
							15:19							20:20	20:20	20:20					
S	A	T	Z	0	19	3	20	3						X	19	1	20	4	23	Auszeit	
				4		5	6	6						6	(25)	8		9			
S	A	T	Z	7		9	12							6:15							
				12		15	16							20:24		11	12	15		20:20	
S	A	T	Z											16	17	18					

(B) TSC Gievenb...	6/6	(A) SC Union Lü...	6/6
7 Zarbock, Nele	X	2 Zielonka, Thea	X
9 Oeckinghaus, Sarah		4 Boll, Laura	X
11 Kuß, Lotta	X	5 Weiner, Klara	X
17 Steimer, Toni	X	7 Geiping, Lotta	X
18 ⓐ Schnieders, Lotta	X	9 ⓐ Uellenberg, Rieke	X
19 Laumann, Mara	X	12 Majorczyk, Mia	X
(B) Libero		(A) Libero	
(B) Offizielle		(A) Offizielle	
T Domanik, Niklas			

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Niebuhr, Ella	1	
2	Kaiat, Marie	2	
		Schr.	Bentler, Helene
		Assist.	Schulze Höping, Henrike

Dokument erstellt: 13.12.2025 12:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP